
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  742          DEL  30/06/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria. Ratifica 
verbali ed approvazione graduatoria di merito.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 30/06/2015 Al 15/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta       del Servizio Amministrazione del Personale;

Premesso che con Delibera n°990 del 11.04.2013,  tra gli  altri,  è stato indetto il  pubblico 
concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n
° 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria;

che  il   bando  è  stato  regolarmente  pubblicato,  in  versione  integrale,  sul  sito 
www.aslolbia.it  nonchè, per estratto,  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana n° 43 del 31.05.2013 ( IV serie speciale – concorsi ed esami );

che con Deliberazione n° 3046 del 18.12.2013 sono stati ammessi i candidati in 
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di concorso e dalla 
normativa vigente in materia;

che con Deliberazione del Commissario  Straordinario  n°456 del 20.04.2015,  è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice della procedura in argomento

Preso atto che la Commissione di cui sopra ha provveduto all’espletamento di tutte le prove 
d’esame previste, delle quali sono stati  redatti i  relativi verbali;

Accertata la  regolarità degli stessi;

Ritenuto pertanto,  opportuno,  ai  sensi  dall’art.  18 del  DPR n° 483/97,  provvedere alla 
ratifica dei verbali più sopra citati, depositati agli atti del Servizio Amministrazione 
del Personale, nonché all’approvazione della relativa graduatoria di merito;

Visto -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il DPR n° 483/97;

-     il D.lgs. n° 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     la L.R. n°10/2006;

   -      il Bando di concorso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

      -  di ratificare i verbali relativi al pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pie-
no ed indeterminato di n° 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria;

-  di approvare la graduatoria di merito del concorso in oggetto come segue: 

N° COGNOME NOME
  TITOLI    Prova

SCRITTA

  Prova 

PRATICA

Prova 

ORALE

Esito

 FINALE
1 VIRDIS ANNA PAOLA 2.890       26/30 26/30 18/20 72,890
2 FUMAGALLI LAURA 3.030       22/30 27/30 20/20 72,030
3 PILU ALESSANDRA 2.892       25/30 27/30 17/20 71,892
4 CARTA GIULIANA 5.232       23/30 26/30 17/20 71,232
5 TEDDE PIERANGELO 4.100       24/30 25/30 18/20 71,100
6 TABERLET MANUELA 3.700       26/30 26/30 15/20 70,700

http://www.aslolbia.it/


7 SATTA ISABELLA NADIA 2.437       26/30 26/30 16/20 70,437
8 ZACCHEDDU ENRICO 3.398      26 /30 24/30 17/20 70,398
9 IODICE DAVIDE 2.920       25/30 26/30 15/20 68,920

10 PIRAS ELISABETTA 3.730       25/30 24/30 16/20 68,730
11 SOLINAS GIOVANNI 3.380       23/30 24/30 18/20 68,380
12 MESSINA ANTONINO 2.010       26/30 25/30 15/20 68,010
13 FORTUGNO FEDERICO 2.112       24/30 24/30 17/20 67,112
14 GRECO LUIGI ALESSIO 2.000       23/30 25/30 17/20 67,000
15 SCANU ISABELLA 2.212       24/30 23/30 17/20 66,212
16 USAI MARIA STEFANIA 2.010       23/30 24/30 17/20 66,010
17 PANNONE GENNARO 3.361       22/30 22/30 18/20 65,361
18 MANUNZA FRANCESCA 4.180       24/30 22/30 15/20 65,180
19 RUSSO GABRIELLA 3.740       21/30 22/30 17/20 63,740
20 MATTANA VANIA 2.010       22/30 22/30 15/20 61,010

-   di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti adempimen-
ti derivanti dall’adozione del presente Provvedimento.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme 

 

Per il Servizio Amministrazione del Personale
L’estensore:t.fiori
Il Direttore: Dott. Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa  M. Maddalena Tondini


